
MATÝSEK Platnost akce: 
14. 9. – 13. 10. 2020

taška nákupní TORINO 
48 l, nosnost 20 kg MO
324925
 

rouška filtr.pro lis FRUIT  
6 l 475069 179,00  199,00
12 l 475071 179,00  199,00
18 l 475073 209,00  229,00
30 l 475075 209,00  229,00

vysavač stud. popela POWER 
18 l s pohonem 1000W 650139

1100,00

949,00

739,00

od 579,00

konvektor 1800/2000W 
758203 579,00 739,00 
konvektor s ventilátorem 
758205 729,00 929,00 

3390,00

2490,00

639,00

569,00

koncovka mopu 
EASY PROFI 
MAGIC, SPIN 783041

stupínek 
Al, 84,4 × 40,5 × 48 cm, nosnost 150 kg
792635

míchačka stavební 230V
120 l, motor 500W
793006 4590,00  5290,00
160 l, 230V, motor 650W
793002 5890,00  6750,00

kamna na PB  
Kombi HN 
759023
• rozměry 420x350x730 mm 
• hmotnost 9 kg
• zapalování piezoelektrické  
• výkon 1,4–4,2 kW
• nominální příkon (kW) (Hs) max. 4,2;  
 medium 2,8; min. 1,5
• spínač při naklonění kamen
• dodávané bez regulačního ventilu a hadice

lis na ovoce ruční FRUIT  
6 l 475061 1390,00  1610,00  
12 l 475063 1890,00  2240,00
18 l 475065 2590,00  3000,00
30 l 475067 3790,00  4500,00

1610,00

od 1390,00

459,00

369,00

939,00

749,00

taška nákupní SEATTLE 
52 l, nosnost 25 kg ČRV/ČER
324927

mop set EASY PROFI 
s pedálem + náhradní 
koncovka, MO
783021

72,00

59,00

od 5290,00

od 4590,00

kamna KERPEN
655013

 5 kW

885x285x320 mm

58 kg

120 mm

barva: černá, povrch: 
smalt, rošt: litina, 
vyzdívka: šamot, 
provedení: jednoplášťové, 
regulace přívodu vzduchu: samostatně

kg



VxŠxH

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety
dřevo: 1,9 kg/hod.
brikety: 1,3 kg/hod.

5090,00

4390,00

sud na zelí + víko keramika
10 l 374005 659,00 719,00 
20 l 374014 859,00 949,00 
30 l 374015 1049,00 1150,00

719,00

od 659,00

199,00

od 179,00

kruhadlo na zelí dřev. 
37 cm, 2 nože  214012 179,00  209,00
45 cm, 3 nože 214013 199,00  239,00
60 cm, 3 nože 214015 379,00  429,00

209,00

od 179,00

1090,00

899,00

od 1530,00

od 1249,00

kompostér  
EVOGREEN ČER (S411) 
600/630 l 344701 
1249,00   1530,00
800/850 l 344703 
1590,00  1950,00

Hadice s regulačním 
ventilem



sekera UNIVERSAL ERGO  
S NÁSADOU FIBERGLASS
600 g  745025  629,00
1100 g 745027  729,00
1600 g 745029  919,00

hrábě na listí  
43 cm ERGO PH  
S NÁSADOU 165 cm
745047

hrábě na listí 43cm 
ERGO PH 745049

hrábě na listí 52,5 cm 
ERGO PH 745051

násada pro hrábě na 
listí ERGO 166 cm PH 
745053

koš na zahradní odpad 
skládací pr.50x65 cm PE
556041

rukavice FLASH GRIP 
latex 8  715651
latex 9  715653
latex 10 715647 
latex 11 715649

449,00

nůžky na živý plot IDEAL 56 cm
745069

nůžky zahradní na živý plot 
teleskopické IDEAL 62-80 cm
745071

nůžky zahradní na větve IDEAL 
77,5 cm 745073

nůžky na větve teleskopické 
IDEAL 69-100 cm 745075

pila prořezávací 300 mm 
ERGO 745077

pila oblouková ERGO
21“ (533 mm)  745083    459,00
24“ (610 mm)  745085    489,00

219,00

169,00

hrábě švédské 
pevné drátěné  
S NÁSADOU 
150 cm
575051

219,00

179,00

36,00

29,00

lopata Al malá S NÁSADOU
575143

lopata 
srdcovka ČER 
S NÁSADOU
575181

koště zatl.
24 cm dřev., PVC 
vlákno 13 cm, s holí 
120 cm 379178

369,00

149,00

sekera ERGO S NÁSADOU 
FIBERGLASS 2000 g štípací
745019

989,00

od 629,00

169,00

429,00

269,00

209,00

krumpáč 
2,5 kg S NÁSADOU
575111

169,00

139,00

159,00

129,00

155,00

od 129,00

 značkové zboží za akční ceny  

279,00

od 459,00

359,00

179,00

149,00

vidle rycí 4 hroty 
IDEAL S NÁSADOU 
FIBERGLASS
745061

rýč IDEAL S NÁSADOU 
FIBERGLASS
hranatý  745055
špičatý  745057

nůžky zahradní ERGO 
20,3 cm, pr. střihu 18 mm         745063                               
kovadlinkové 20 cm, pr. střihu 18 mm  745065

389,00

1090,00

1349,00

1149,00

99,00

89,00

rýč špičatý ČER 
S NÁSADOU
575251

hrábě S NÁSADOU ocel
12z d.33,5 cm 140 cm  
518021  129,00  155,00
14z d.39,5 cm 150 cm
518023  135,00  159,00

PRÁCE NA ZAHRADĚ

859,00



vozík na palivové dřevo 
52x57x107/73 cm, 
nosnost 80 kg 791501

1300,00

1090,00

štípač dřeva 
hydr.horizontální, 230V, 
motor 2200W, kryt 
793024

8490,00

6990,00

709,00

599,00

koza na držení 
dřeva 791301

geotextilie 
1x10 m BÍ, 100 g/m2  
536111 229,00    249,00
1x10 m BÍ, 100 g/m2  
536113 339,00    369,00

česáček na ovoce
556031

249,00

od 229,00

pytel jutový 
110x60 cm   698071 39,00 52,00
pytel jutový, velmi hustá tkanina
95x56 cm    698073 47,00 59,00

páska jutová 
š.15 cm (25 m) 698081

pytel PP tkaný BÍ
90x56 cm 579898  
16,00  19,00 
120x56 cm 579899  
19,00  23,00
150x85 cm 579900  
33,00  40,00

52,00

od 39,00
obrubník skrytý 
12,5 cm x 8 m 961010 429,00 489,00
12,5 cm x 25 m 961014 1290,00 1380,00

síť ochranná do okapu 
15 cm x 6 m PE + 8 ks háčků
791627

19,00

od 16,00

hadice 1123 TRA
1/2“ (12.7/17.0) (25 m)   486109  399,00    499,00
3/4“ (19.0/26.0) (25 m)   486119  869,00    1080,00
1“ (25.0/32.0) (25 m)       486125  1190,00  1490,00

499,00

od 399,00

postřikovač ruční 
tlakový PH
1,0 l 447599  89,00  95,00
2,0 l  447611  109,00 119,00

od 95,00

od 89,00

konev 
širokohrdlá 
50 l PH 
269121

499,00

399,00

169,00

149,00

motouz JUTA 
100 g   602351 24,00 29,00
200 g   602361 39,00 47,00

29,00

od 24,00

103,00

95,00

ochrana 
okapového svodu 
PP (2 ks) 791629

66,00

59,00

489,00

od 429,00

3390,00

2890,00

přístřešek na dřevo 
189x76x191 cm plech ZE 794096

1090,00

od 999,00

kolečko stavební  
60 l, plné, nosnost 100 kg 452031 999,00  1090,00
80 l, plné, nosnost ZN korba, 100 kg  452073 1149,00 1249,00

1610,00

1290,00

vozík POPULAR I 
gumová obruč, komaxit, 
418x618x232 (1220) mm 
485091

59,00

49,00



kufr na vrtačku 
16“ PREMIUM 400x180x320 mm  
304404  

rudl 
200 kg/200 plné 1060x480x410 mm 533209 
250 kg/250 naf. 1050x575x450 mm  533221 

schůdky nosnost 120kg
Al 3  (630 mm)   
792601 499,00 589,00
Al 4  (850 mm)   
792603 599,00 689,00
Al 5  (1065 mm)  
792605 729,00 829,00
Al 6  (1280 mm) 
792607 849,00 979,00

žebřík nosnost 150 kg 
Al 3d. 9př. 5,93 m  792621 2590,00  3110,00
Al 3d. 11př. 6,77 m 792623 3190,00  3990,00 

249,00

od 199,00

vědro 
10 l Zn ruské  447347 85,00  99,00
12 l Zn ruské  447348 90,00  109,00
15 l Zn ruské  463350 99,00  119,00

vědro zednické  
5 l PH 447351 19,00  29,00
12 l PH 463349 29,00  36,00
16 l PH 463350 41,00  49,00
20 l PH 463351 49,00  59,00

plachta s oky 100 g/m2 ZE
2x3 m 764071 75,00    92,00
3x4 m 764073 149,00  189,00
2x8 m 764072 199,00  249,00
3x5 m 764074 179,00  229,00
4x6 m 764075 279,00  359,00
4x5 m 764076 259,00  299,00

nádoba na odpadky 
120 l PH ČER 487031  699,00    859,00
120 l PH MO 487035  749,00    859,00
120 l PH ZE 487037  749,00    859,00
120 l PH ŽL 487039  749,00    859,00

859,00

od 699,00

92,00

od 79,00

nádoba na vodu PH ČER  
85 l, pr.60 cm, v.36,5 cm  581073 419,00  489,00
130 l, pr.80 cm, v.34 cm   581074 490,00  579,00 
220 l, pr.80 cm, v.54 cm   581075 599,00  699,00

489,00

od 419,00

držák na nářadí 
30x5x4 cm, 2 úchyty 
791741  79,00 92,00
40x5x4 cm, 3 úchyty 
791743  99,00  119,00
50x5x4 cm, 4 úchyty  
791745  119,00 149,00
26x6,2x8,3 cm, 3 úchyty 
791747  89,00  99,00

3110,00

od 2590,00

589,00

od 499,00

ÚKLID NÁŘADÍ

139,00

od119,00
kufr na nářadí STUFF PROFI 
12“ 315x180x140 mm 304022 119,00   139,00
16“ 415x220x205 mm 304023 209,00   239,00
20“ 510x250x250 mm 304025 389,00 439,00

1090,00

od  999,00

29,00

od 19,00

štafle malířské 
PREMIUM dřevěné  
4 př.   401154    999,00  1090,00
5 př.   401155 1190,00  1320,00

99,00

od 85,00

92,00

od 75,00

koza skládací  57x50x78 cm 
PP (2 ks) 791679

639,00

539,00

1670,00

1399,00



manometr digitální  
na pneumatiky 791681

kanystr na PHM 
20 l kov. 589031

nástavec ohebný 
kov.+ PH 589051

regál  PH
600x300x1330 mm, 4 police 
715419  449,00 519,00 
700x300x1760 mm, 5 polic 
715420  699,00 809,00

regál 900x450x1800 mm,  
4 police, ocel ČER + MDF 
deska 791475

od 519,00

od 449,00

1200,00

1049,00

199,00

169,00

549,00

519,00

kamera bezpečnostní 
LED atrapa 791667

alarm domovní na dveře 
6,8x13,9x2 cm ABS+nerez
791669

schránka poštovní RADIM 
M 260x310x90 mm BÍ          523231 439,00 489,00
V 360x310x90 mm BÍ        523233  479,00 539,00 
M 260x310x90 mm HN        523235  439,00 489,00
V 360x310x90 mm HN         523237  479,00 539,00
360x320x90 mm HN s rourou  523911  529,00 599,00
M 260x310x90 mm měd. antika 523913  439,00 489,00

schránka poštovní pro zazdění  
do sloupku, 320-540x250x110 mm,  
ŠE + nerez 523923

schránka poštovní 
215x300x70 mm nerez
523939

schránka poštovní stříška 
290x360x105 mm HN
523971

tmel kamnářský
310 ml ČER (+1500 °C) 
505755

lepidlo univerzální a tmel
125 ml TOTAL TECH EXPRESS 
TRANS. 505414   159,00    179,00
290 ml TOTAL TECH 
TRANS.  505416  219,00    249,00
ČER.    505417  219,00    249,00
ŠE.    505419  219,00    249,00
BÍ.    505439  219,00    249,00 

páska univerzální 
TACKCEYS EXPRESS
50 mm x 50 m 505451   

lepidlo montážní 
MONTACKCEYS EXPRESS
125 ml  505428   119,00 139,00
300 ml  505432  169,00 199,00

silikon sanitární
280 ml BÍ       
505701  109,00    139,00
280 ml TRA   
505705  109,00    139,00

páska oboustr. 
montážní 
MONTACKCEYS  
19 mm x2,5 m 
505455

silikon univerzální
280 ml BÍ  505711  86,00    109,00
280 ml TRA 505715  86,00    109,00

pistole tavná 
40 W pr.12 mm  
579902

699,00

589,00

139,00

119,00

lepidlo univerzální  HERKULES
30 g  290071  27,00  35,00
130 g 290081  49,00  59,00
250 g 290091  66,00  79,00

lepidlo univerzální 
s aplikátorem 500 g 
HERKULES 290093  

svítilna kapesní  
8,5 cm 9LED Al ČER 385298

199,00

169,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MOTORISTY

179,00

159,00

169,00

149,00

489,00

od 439,00

1100,00

969,00

789,00

709,00

109,00

86,00
149,00

125,00

139,00

od 119,00

169,00

139,00

114,00

99,00

35,00

od 27,00

59,00

49,00

139,00

109,00

329,00

269,00

179,00

od 159,00



koleno kouřové 
120 mm/90st.t.1,5 mm ČER
654087

nářadí krb. 
v.59 cm, ČER Fe, sada 
4 díl. se stojánkem 
760105

růžice kouřová 
120 mm t.1,5 mm 
ČER 654113

roura kouřová ČER 
120 mm/250 t.1,5 mm   654137    129,00  149,00 
120 mm/500 t.1,5 mm   654139    219,00  289,00 
120 mm/1000 t.1,5 mm 654135    349,00  479,00

219,00

169,00

1560,00

1190,00

729,00

569,00

nářadí krb.
v.38 cm, ČER Fe, sada 2 díl. 
760125

nádoba na popel 18 l 
760137

koš krbový/
vozík  
s nářadím 
v.80 cm, ocel 
sada 3 díl. 
760149

zástěna krbová 
66x66 cm, ocel ČER 760151

3120,00

2290,00

49,00

41,00

45,00

38,00

69,00

62,00

,00

899,00

lopatka  
na uhlí Zn
612041  

lopatka na uhlí lak.
612051  

lopatka na smetí 
silná Zn 612058  

vysavač stud. 
popela POWER 18l 
s pohonem 1200W 
650131

479,00

od 129,00

dvířka komínová 
dvojitá
základní barva, 
160x320 mm
513041

růžice komínová 
130-230 mm 6pr. se záv.1,0 kg Ř 514005

379,00

339,00

kamna krbová Venezia 
758201
• 90x56x10,8 cm 
• hmotnost 17,7 kg 
• dva stupně výhřevu  
1 000 W, 2 000 W 
• dálkové ovládání 
• tepelná pojistka 
• nastavitelný jas plamene4190,00

3790,00

8390,00

7290,00

9590,00

7690,00

kamna Foster
759011

vxšxh: 720x420x300 mm
hmotnost: 9 kg
plynová kategorie: I3B/P (30)
tlak: 30 mbar/CZ
zapalování: piezoelektrické
plynová nádoba: 5–15 kg
spínač při naklonění kamen

649,00

499,00

48,00

39,00

449,00

339,00

299,00

249,00

vařič PB dvouhořák 
PICAMP 2136 430481

vařič PB jednohořák SOLO  
2153 430499

1030,00

899,00
629,00

539,00

regulátor tlaku 30 mbar 
NP01008 430087

199,00

179,00

kamna FILEX-H, SKLO
655036

 5 kW

680x440x380 mm

75 kg

120 mm

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety
dřevo: 1,7 kg/hod.
brikety: 1,3 kg/hod.
barva: ČER povrch: smalt, rošt: litina,
vyzdívka: šamot, provedení: jednoplášťové,
regulace přívodu vzduchu: samostatně

VxŠxH



kg



kg

VxŠxH

kamna BOZEN  ČER
655113

5 kW

906x326x345 mm

60 kg

120 mm

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety

druh povrchu: smalt, materiál roštu: 
litina, materiál vyzdívky: šamot, 
provedení: jednoplášťové, regulace 
přívodu vzduchu: samostatně

6790,00

5690,00 kg



915x440x270 mm

7 kW

98 kg

120 mm

82 až 205 m3

dřevo, dřevěné brikety,
hnědouhelné brikety

barva: černá, povrch: smalt, rošt: 
litina, vyzdívka: šamot, provedení: 
jednoplášťové, regulace přívodu 
vzduchu: samostatně

VxŠxH

kamna MARBURG
655511

1210,00

939,00zástěna krbová 
80x130 cm 7601152580,00

1990,00

ventilátor krbový 
na kouřovod
759027

Hadice s regulačním 
ventilem

299,00

239,00



odkapávač na obuv 
76x38,4 cm multifunkční PH
304500   

osvěžovač vzduchu 
diffuser sada 6díl. 385984

taška dětská na hračky 
39x25x69 cm mix dekorů
386000

vak úložný vakuovací 70x150 cm 
            385859 90,00 109,00
vak úložný vakuovací sada 2díl. 
(85x50 cm,130x75 cm)  385860 129,00 159,00

box úložný NUK na kolečkách PH
38x17,7x18 cm   344903  59,00    69,00  
38x17,7x25,6 cm  344905  85,00    95,00
48x17,7x25,6 cm  344907  105,00   119,00
38x37,9x25,6 cm  344909  179,00   209,00
38x37,9x37,9 cm  344911  219,00   259,00

rohož kokos 
40x60 cm mix
385515

rohož guma 
40x60 cm děrovaná ČER
385531

box úložný NUK 
27,9x12x12 cm PH 344901  

39,00

32,00

od 109,00

od 90,00

99,00

89,00

309,00

249,00

mop SUPER FLEX komplet 
45,5x28x25,5 cm MT30
389939

koš odpadkový 
nášlap.20 l + 3 l kulatý nerez, 
s vložkou PH399002

váha osobní 
130 kg mechanická mix barev
399962

zápalky na svíčky 
10 cm (15 ks)
716181

lampa hřbitovní sklo paraf. mix barev
14 cm rovná (30 g) (hoří 9 hod)   
716183 14,90  18,00
24 cm (100 g) (hoří 38 hod)   
716191 37,00  45,00
23 cm (100 g) (hoří 38 hod) paraf. 
716193 39,00  48,00

svíčka hřbitovní náhradní  
9 cm 110 g (hoří 30 hod) olej., PH ČRV, BÍ
716199    14,00  17,00
9,6 cm 160 g (hoří 2-3 dny) paraf., BÍ
716207    25,00  29,00
14 cm 250 g (hoří 4 dny) paraf., BÍ
716209    38,00  43,00
15 cm 350 g (hoří 5 dní) paraf., BÍ
716211    53,00  59,00
12 cm 100 g (hoří 22 hod) paraf., BÍ
716213    13,00  16,00

kartáč na zvířecí chlupy 
PH+TPR 15 cm 783043

sada čajových vonných 
svíček (hoří 6x 3-4 hod.) 
6 ks
LEVANDULE 716113
VANILKA 716123 
BÍ 716125

hodiny stolní BUDÍK
pr.16,5x20 cm kov 
mix barev 386036

22,00

17,90

319,00

269,00

379,00

329,00

669,00

569,00149,00

129,00

stolička skládací 
28,5x21x22 cm, PP mix barev
791877

18,00

od 14,90

17,00

od 14,00

269,00

229,00

409,00

349,00

99,00

89,00

159,00

129,00

69,00

od 59,00

sušák rozkl. 
182x50x101 cm, 
nosnost 15 kg
324005

259,00

219,00

1890,00

1590,00

prkno žehlicí EPSILON 
125x44 cm BA/PES, kov 
odkl.plocha 324429

23,00

20,00

17,00

14,50

lampa hřbitovní
sklo 14 cm (30 g) (hoří 9 hod.) 
paraf. mix barev 
716227

799,00

699,00

prkno žehlicí BLANCA  
120x38 cm BA/PES, kov 324423

279,00

229,00



do vyprodání zásob / obrázky jsou pouze ilustrační / tiskové chyby vyhrazeny / uvedené ceny jsou včetně DPH

Prodejny zařazené do akce MATÝSEK:

Aš Domácí potřeby a Železářství Milan Vojík, Hlavní 2992, 352 01, 607 563 487 • Bělá pod Bezdězem Železářství Bělá, Tyršova 35, 294 21, 776 816 868 • Bezdružice Belas JS s. r. o., ulice ČSA 303, 349 53,  
731   898 303 • Blatná Centrum P + H - obchodní dům Labuť, 1. patro, J. P. Koubka 43, 388 01, 722 810 008 • Blovice Unibrick s.r.o. - Domus Blovice, Husova 690, 336 01, 371 522 034 • Březnice Centrum P+H,  
Náměstí 12, 262 72, 776 876 056 • Bystřice Vosa - MVS s.r.o., Dr. E. Beneše 115, 257 51, 777 764 237 • Čáslav Železářství U Dobiášů, Husova 319/9, 286 01, 703 348 092 • Černá Hora Stolmat s.r.o., Brněnská 
208, 679 21, 515 538 558 • České Budějovice Ing. Petr Klíma - Zahradní centrum, Strakonická 1072, 370 04, 387 330 745 • České Velenice Šárka Zikešová, Čsl. legií 567,  378 10, 384 794 777 • Čestice Centrum  
P + H - nákupní středisko, Čestice 88, 387 19, 722 810 008 • Dobřany Železářství Kovo - Elektro Vladimír Míka, nám. T. G. Masaryka 117, 334 41, 377 972 686 • Dobříš Jaroslav Říha, Pražská 31, 263 01, 318 521 636 
• Dolní Žandov Průmyslová prodejna A.Ž. Garant s.r.o., Dolní Žandov 321, 350 02, 724 860 794 • Horažďovice Železářství U Pejšů - Petr Dvořák, Ševčíkova 21, 341 01, 376 512 614 • Horšovský Týn Železářství 
Josef Geiger, Husovo náměstí 94, 346 01, 379 422 335 • Hranice u Aše HSS Schmied s.r.o. Žižkova 429, 351 24, 354 599 200 • Cheb Železářství Milan Vojík, Havlíčkova 9, 350 02, 608 940 640 • Jilemnice Nářadí 
Hornig s.r.o., Čsl. Legií 1263, 514 01, 481 543 054 • Kdyně Hobby centrum ( naproti bazénu), Dělnická 48, 345 06, 730 872 809 • Kdyně Železářství Kdyně, Náměstí 142, 345 06, 777 731 941 • Klatovy Frančík s.r.o. 
zahrada, řemeslo, chalupa, 5.května 329, 339 01, 376 323 787 • Kolín 5 Renata Burešová - Železářství U Hřbitova, Sadová 1370, 280 02,  321 728 277 • Kralovice Železářství Jiří Hlad, nám. Osvobození 30, 331 41, 
373 396 314 • Kraslice Domácí dílna -Jana Tučáková (u benzíny), Čs. Armády 731/33, 358 01, 775 279 243 • Křivoklát Karel Breník -Potřeby pro domácnost, nám. Sv. Čecha č. 83, 270 23, 313 558 773 • Kynšperk 
nad Ohří Průmyslové zboží L.A.I. (OD Jednota), Školní 587, 357 51, 352 683 021 • Lety u Dobřichovic Supermarket ESO s.r.o., Pražská 459, 252 29, 774 002 548 • Liteň Miloslav Vinš, Liteň 359, 267 27, 311 684 260  
• Loděnice Vladimír Žáček - Unimarket Loděnka, Loděnice 299, 267 12, 732 530 889 • Louny Agro ZZN, a.s. (ZZN), Poděbradova 578, 440 01, 415 652 870 • Lužná Kovomat u Krabců, Čs.armády 683, 270 51, 313 
537 714 • Mělník Železářství Tomáš Pospíšil, Mladoboleslavská 2051, 276 01, 315 624 887 • Mimoň Aleš Rampas, Mírová 125/III, 471 24, 487 862 278 • Mladá Vožice Holub Hobbymarket, Husovo náměstí 675, 
391 43, 603 442 758 • Mukařov Ing. Zdeněk Filip - Flip, Pražská 309, 251 62, 323 661 523 • Nejdek T E L E F spol. s.r.o., náměstí Karla IV. 92, 362 21, 353 825 220 • Netolice Stanislava Šandová, Náměstí 81, 384 11, 
776 181 236 • Nové Město pod Smrkem Obchodní dům Jizeran, Švermova 953, 463 65, 775 367 789 • Pečky Železářství Jaroslav Nykodým, 5.května 347, 289 11, 602 432 727 • Písek Železářství u Hlídků (60 m  
nad poštou), Žižkova 195, 397 01, 382 213 948 • Planá u Mariánských Lázní Železářství Vladimír Zdvihal, nám. Svobody 14, 348 15, 374 794 209 • Podbořany Agro ZZN, a.s. (ZZN) Nádražní 251, 441 01,  
415 214 242 • Praha 8 Vše pro domácnost, Čimická 780, 140 00, 777 302 020 • Prachatice Obchodservis Prachatice s.r.o., Jánská 122, 383 01, 388 311 257 • Přeštice Top - Stav Přeštice s.r.o., Zahradní 793, 334 01, 
773 069 155, 773 069 255 • Příbram 1 Jaroslav Říha, Jiráskovy Sady 117, 261 01, 318 626 341 • Radnice Ekro - Line s.r.o., nám. Kašpara Štemberka 262, 338 28, 371 750 213 • Radošovice Jiří Milisterfer - Agrom, 
Radošovice 146, 386 01, 383 324 405 • Rokycany Klíče, zámky, kování OD - obch.dům Žďák ,1.patro, Masarykovo nám. 215, 337 01, 603 425 564 • Rožmitál pod Třemšínem VN - Václav Nesnídal, Sladkovského 
42, 262 42, 734 241 523 • Sedlčany Rozvoj Sedlčany, spol. s.r.o., nám.T.G.Masaryka 35, 264 01, 318 822 395 • Semily Luboš Klazar, Riegrovo náměstí 66, 513 01 481 623 862 • Smržovka Železářství u Blacka - Jiří 
Černý, Hlavní 797, 468 51, 483 382 037 • Stříbro Soter cz s.r.o., Soběslavova 933, 349 01, 374 622 956 • Stříbro Železářství, Kuchyňka Zoubek Stanislav, Kostelní 209, 349 01, 374 622 531 • Sušice Nářadí Janoušek 
s.r.o., Nádražní 1232, 342 01, 376 508 589 • Šťáhlavy Železářství Stanislav Říha,  Náves Republiky, 332 03, 603 823 452 • Tachov Železářství Charouzek, Dolní Předměstí 154, 347 01, 374 722 605 • Tanvald 
Železářství Sato Tanvald, spol. s r.o., Krkonošská 199, 468 41, 483 394 312 • Tlučná Vito cz spol. s.r.o., Línská 589, 330 26, 377 931 179 • Toužim A.P.S.A. spol. s.r.o., nám. Jiřího z Poděbrad 58, 364 01, 606 354 764 
• Trhové Sviny Michal Gušlbauer - Průmyslové zboží, Trocnovská 88, 374 01, 386 322 350 • Týn nad Vltavou Železářství Rufa, ul. Horní Brašov 257, 375 01, 385 731 766 • Uhlířské Janovice Železářství Marie 
Prokešová, Václavské nám. 65, 285 04, 327 542 058 • Úvaly Železářství Zděnka Jedličková (Hlávková), Arnošta z Pardubic 20, 250 82, 724 038 952 • Vacov Václav Voldřich, Průmyslové zboží, Drogerie, Barvy laky, 
Vacov 40, 384 86, 388 431 138 • Vejprnice Drogerie a Kovomat, Dagmar Křivancová, Křimická 187, 330 27, 731 473 268 • Vlašim Železářství Kumštová, Žižkovo nám. 130, 258 01, 317 842 466 • Votice Železářství 
- Procházka Jan, Husova 156, 259 01, 317 813 141 • Zásmuky Železářství a domácí potřeby, Dalibor Herman, Havlíčkova 49, 281 44, 321 796 182 • Zruč - Senec Domácí potřeby Horák, Borová 278, 330 08,  
608 824 017 • Žatec Průmyslové zboží Duchoň Karel, Podměstí 2125, 438 01, 415 727 341 • Žebrák Karel Houdek - Železářství, Žebrák Náměstí 109,  267 53, 604 775 566

449,00

379,00

sada hrnků 330 ml COFFEE 
keramické, mix barev (3 ks) 385885

vývrtka páková 
18 cm Al 385927 váha 

kuchyňská 
skládací 5 kg 
digitální, nerez/
PH 385941

hrnek 150 ml HOME keramický 
mix barev (2 ks) 385974

box svačinový 
20x13x7cm s klick.uz. PH mix barev, 
mix dekorů 385880

54,00

49,00

82,00

75,00

zapalovač 
25/26,5 cm 
plamínkový, dětská 
pojistka mix barev 
385358

zapalovač FLEXI 
28/30 cm plamínkový 
mix barev 385364

159,00

129,00

džbán skleněný 
1l 385606

láhev na pití  500 ml 
AQUA PH, kov.víčko, 
mix barev 385610

hrnek termo
450ml PH + nerez 
399778

forma na koláč 
28x3,5 cm nepřiln. povrch
385837

box svačinový 16x12x6 cm  
s klick.uz. PH, mix dekorů 386012

plech na pečení 
nepřiln.povrch sada 3díl.
385839

forma na bábovku 
25 cm nepřilnavý povrch
385840

199,00

169,00
95,00

79,00

99,00

89,00
80,00

69,00

46,00

39,00

429,00

349,00

119,00

99,00
479,00

399,00

189,00

159,00
jídlonosič nerez, uzávěr spona
3 díl. 14 cm  280632 169,00 199,00
4 díl. 14 cm 280671 199,00 239,00
3 díl. 16 cm 282211 199,00 239,00

od 199,00

od 169,00

70,00

59,00

láhev na pití  900 ml 
SPORT PH mix barev 
386077

139,00

119,00


